
  

年賀状送付取りやめのご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて 弊社におきましてはサステナビリティ推進への取り組みの一環として  

環境負荷低減の観点から年始の賀状でのご挨拶の送付を控えさせていただく

こととしました 

誠に勝手ではございますが 何卒ご理解をいただき 今後とも倍旧のご厚情を

賜りますようお願い申し上げます 

謹白 

2023 年 11 月 

  

代表取締役社長  大 谷 正 則 

 

  

伊藤組土建株式会社 


